
UCHWAŁA NR XXVI-149/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 716), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A11DD5-2387-4F00-982E-22750B305E2A. Podpisany Strona 1



        Załącznik do uchwały Nr XXVI-149/2021 

                  Rady Gminy Wierzbica z dnia 17 czerwca 2021 r.  

 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO 

    1. Dane wnioskodawcy 

Imię Nazwisko 

Numer PESEL  

           
 

Numer telefonu
*)

 

*)
 
Numer telefonu nie jest obowiązkowy, ale ułatwi kontakt w sprawie wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego   

     2. Miejsce zamieszkania 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

Ulica 

 

Numer domu 

 

Numer mieszkania 

 

3. <Świadomy(a) odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego
**)

>,                                                                   

oświadczam, że: 

zapoznałam/em się z warunkami uprawniającymi do wypłaty dodatku energetycznego 

jestem osobą, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, z późn. zm), 

decyzją z dnia ……………  znak: …………………… na okres od ……….........do……………. 

jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej  

z przedsiębiorstwem energetycznym nr ………………………………. z dnia …………………. 

zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej wskazanym w pkt 2 

moje gospodarstwo domowe składa się z ……… osób 

dane podane we wniosku są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym 

<**) Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym           

postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega 

karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.> 

 

4. W przypadku zmian mających wpływ na wypłatę dodatku energetycznego wskazanych 

w  pkt 3 niniejszego wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany niezwłocznie powiadomić     

o tych zmianach Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 
 

       5. Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 

- kopię umowy kompleksowej lub kopię umowy sprzedaży energii elektrycznej (oryginał    

do wglądu); 

- ……………………………………………………………………………….. 

       6. Oświadczenie dotyczące przekazywania wypłaty dodatku energetycznego na rachunek 

 bankowy 

        Wnoszę o przekazywanie wypłaty dodatku energetycznego na rachunek bankowy   

        Nazwa banku, oddział …………………………………………………………….. 

        Numer rachunku  

                          

 

          

      ……………………..             ………………………………….. 
            ( miejscowość i data )                                     ( podpis wnioskodawcy )   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 60A11DD5-2387-4F00-982E-22750B305E2A. Podpisany Strona 1



<Wojewoda Lubelski rozstrzygnięciem nadzorczym Nr PN–II.4131.217.2021 z dnia 19 

lipca 2021 r. stwierdził nieważność uchwały Nr XXVI-149/2021 Rady Gminy 
Wierzbica z dnia 17 czerwca 2021 r. w części obejmującej wzór wniosku o 

wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu: „Świadomy(a) odpowiedzialności 
karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego**)” oraz „**) Kto, składając 
zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym           
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub 
zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.”>. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A11DD5-2387-4F00-982E-22750B305E2A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wniosek o wypłatę dodatku energetycznego

